
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, na dodávky. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

Postup při zadávání této zakázky se dále řídí pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Regionálního 
operačního programu Jihovýchod, pravidly pro zakázky malého rozsahu 2. kategorie.  
 

 
Ve Valticích dne 20. 2. 2015 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Vybudování laboratoře in-vitro – přístrojové vybavení 
 
Vážení, 

níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Vybudování laboratoře in-vitro – přístrojové vybavení“ (dále jen „veřejná zakázka“) a 
vyzvat Vás k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace.  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název:      Střední odborná škola vinařská a Střední odborné 
      učiliště zahradnické Valtice, Sobotní 116 
Sídlo:      Sobotní 116, 691 42 Valtice 
Právní forma:     331 - Příspěvková organizace  
Zřizovatel      Jihomoravský kraj 
IČ:       60680318 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Ivana Machovcová, ředitelka 
Kontaktní osoba:    Leona Buriánková 
Tel.:      519 361 740 
url:       http://svisv.cz/  
Email:      buriankova@svisv.cz  
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení laboratoře in-vitro, která je součástí 
projektu „Centrum přírodovědného vzdělávání“ Střední odborné školy vinařské a Středního 
odborného učiliště zahradnického ve Valticích. 

Dodávka přístrojového vybavení bude v následujícím rozsahu: 
Laminární box s vertikálním prouděním vzduchu, horkovzdušný sterilizátor, myčka laboratorního skla, 
nástěnná klimatizace, destilační přístroj na výrobu demineralizované vody, lednička, pH-metr, 
laboratorní váhy, laboratorní třepačka, předvážky, mikroskop s binokulární lupou (digitální 
mikroskop), propojení mikroskopu s dataprojektorem, PC a příslušenství, mikroskop, dataprojektor, 
vizualizér. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen v zadávací dokumentaci. 

http://svisv.cz/
mailto:buriankova@svisv.cz


 

 

 

Součástí plnění je doprava dodávky do místa plnění a instalace dodávky v tomto místě. 

Klasifikace předmětu zakázky:   
Předmět veřejné zakázky - dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací stanovené právním 
předpisem Evropských společenství, dle aktuální klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
 

Kód CPV  Název 
39711130-9 Chladničky 
38436000-0 Třepačky a příslušenství 
38310000-1 Přesné váhy 
38432000-2 Analytické přístroje 
30200000-1 Počítače 
39717200-3 Klimatizační zařízení 
32321000-9 Videoprojektory 
38634000-8 Optické mikroskopy 
42912340-7 Destilační zařízení 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 613 000,- Kč bez DPH 

 

Zadávací dokumentace:  
Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem 
v plném rozsahu na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_140.html 

 
Kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 9. 3. 2015 do 16.00 hod.  
Místo pro podání nabídek: Nabídku může dodavatel doručit po celou dobu lhůty pro podání 
    nabídek poštou na adresu zadavatele uvedenou v článku 1. nebo 
    osobně na stejné adrese. Blíže viz zadávací dokumentace. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 
 

4. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Způsob hodnocení nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

S pozdravem 

 

 
Ing. Ivana Machovcová, ředitelka 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_140.html

		2015-02-20T13:49:27+0100
	Ing. Ivana Machovcová




